»  Ú p l n á  řa d a  t e r m i n á l ů  H M I
»  Kv a l i t n í  b a re v n ý  d i s p l e j  s  L E D  p o d sv í c e n í m
»  Ko m p l ex n í  n a b í d k a  f u n kc í
ŘADA NB
B o h a t ě  v y b a v e n é ,  c e n o v ě  v ý h o d n é  t e r m i n á l y  H M I
Úplná řada terminálů HMI…
Nové HMI terminály Omron řady NB jsou prostě
přesně tak inteligentní a spolehlivé, jak vypadají.

Programovatelné terminály
Doplňkové příslušenství
Název produktu Technické údaje Objednací kód
NB3Q 3,5", TFT LCD, barevný, 320 ×240 bodů NB3Q-TW00B
3,5", TFT LCD, barevný, 320 ×240 bodů, USB Host, Ethernet NB3Q-TW01B
NB5Q 5,6", TFT LCD, barevný, 320 ×234 bodů NB5Q-TW00B
5,6", TFT LCD, barevný, 320 ×234 bodů, USB Host, Ethernet NB5Q-TW01B
NB7W 7", TFT LCD, barevný, 800 ×480 bodů NB7W-TW00B
7", TFT LCD, barevný, 800 ×480 bodů, USB Host, Ethernet NB7W-TW01B
NB10W 10,1", TFT LCD, barevný, 800 ×480 bodů, USB Host, Ethernet NB10W-TW01B
Název produktu Technické údaje Objednací kód
Propojovací kabel NB-PLC Pro připojení NB terminálu k PLC automatu prostřednictvím rozhraní RS-232C (CP/CJ/CS), 2 m XW2Z-200T
Pro připojení NB terminálu k PLC automatu prostřednictvím rozhraní RS-232C (CP/CJ/CS), 5 m XW2Z-500T
Pro připojení NB terminálu k PLC automatu prostřednictvím rozhraní RS-422A/485, 2 m NB-RSEXT-2M
Software Podporované operační systémy: Windows 7, Windows Vista®, Windows XP*1 (SP1 a vyšší).
Ke stažení na regionálních stránkách společnosti Omron.
*1 Kromě 64bitové verze Windows XP
NB-Designer*2
*2 Modely NB5Q-TW01B a NB7W-TW01B jsou kompatibilní s nástrojem NB-Designer verze 1.10 a vyšší.
Modely NB3Q-TW0_B a NB10W-TW01B jsou kompatibilní s nástrojem NB-Designer verze 1.20 a vyšší.
Ochranné fólie displeje Balení pro model NB3Q obsahuje 5 fólií NB3Q-KBA04
Balení pro model NB5Q obsahuje 5 fólií NB5Q-KBA04
Balení pro model NB7W obsahuje 5 fólií NB7W-KBA04
Balení pro model NB10W obsahuje 5 fólií NB10W-KBA04
Příslušenství Montážní úchytka pro řady NT31/NT31C až NB5Q NB5Q-ATT01
Řada NB
Rozměry  (Jednotky: mm)
NB3Q
NB7W
NB5Q
NB10W
Související manuály
Model Výřez pro montáž do panelu (V × Š mm)
NB3Q 119,0 (+0,5/–0) × 93,0 (+0,5/–0)
NB5Q 172,4 (+0,5/–0) × 131,0 (+0,5/–0)
NB7W 191,0 (+0,5/–0) × 137,0 (+0,5/–0)
NB10W 258,0 (+0,5/–0) × 200,0 (+0,5/–0)
15,5
35 (min.)
46 (max.)6,5
118,5
116,9
141
103,8 91,292,559,6
129,8
52,8
Panel
Svorka
Panel Svorka
44 (min.)
53 (max.)
15,5
148 136,8 135 159,6
202
6,2
46
144
190,8
213,6
189
Panel Svorka
44 (min.)
53 (max.)
134
172,2
170,4
195
142
184
46
6,2
129 153,6130,8
15,5
200,2
200,2
Panel Svorka
6,2 44 (min.)
53 (max.)
210,8 221,3196,7199
279,3

Programovatelné terminály
Doplňkové příslušenství
Název produktu Technické údaje Objednací kód
NB3Q 3,5", TFT LCD, barevný, 320 ×240 bodů NB3Q-TW00B
3,5", TFT LCD, barevný, 320 ×240 bodů, USB Host, Ethernet NB3Q-TW01B
NB5Q 5,6", TFT LCD, barevný, 320 ×234 bodů NB5Q-TW00B
5,6", TFT LCD, barevný, 320 ×234 bodů, USB Host, Ethernet NB5Q-TW01B
NB7W 7", TFT LCD, barevný, 800 ×480 bodů NB7W-TW00B
7", TFT LCD, barevný, 800 ×480 bodů, USB Host, Ethernet NB7W-TW01B
NB10W 10,1", TFT LCD, barevný, 800 ×480 bodů, USB Host, Ethernet NB10W-TW01B
Název produktu Technické údaje Objednací kód
Propojovací kabel NB-PLC Pro připojení NB terminálu k PLC automatu prostřednictvím rozhraní RS-232C (CP/CJ/CS), 2 m XW2Z-200T
Pro připojení NB terminálu k PLC automatu prostřednictvím rozhraní RS-232C (CP/CJ/CS), 5 m XW2Z-500T
Pro připojení NB terminálu k PLC automatu prostřednictvím rozhraní RS-422A/485, 2 m NB-RSEXT-2M
Software Podporované operační systémy: Windows 7, Windows Vista®, Windows XP*1 (SP1 a vyšší).
Ke stažení na regionálních stránkách společnosti Omron.
*1 Kromě 64bitové verze Windows XP
NB-Designer*2
*2 Modely NB5Q-TW01B a NB7W-TW01B jsou kompatibilní s nástrojem NB-Designer verze 1.10 a vyšší.
Modely NB3Q-TW0_B a NB10W-TW01B jsou kompatibilní s nástrojem NB-Designer verze 1.20 a vyšší.
Ochranné fólie displeje Balení pro model NB3Q obsahuje 5 fólií NB3Q-KBA04
Balení pro model NB5Q obsahuje 5 fólií NB5Q-KBA04
Balení pro model NB7W obsahuje 5 fólií NB7W-KBA04
Balení pro model NB10W obsahuje 5 fólií NB10W-KBA04
Příslušenství Montážní úchytka pro řady NT31/NT31C až NB5Q NB5Q-ATT01
CD_Cz-01_KPP_NB
Automatizační systémy
• Programovatelné automaty (PLC)  • Ovládací terminály  • Vzdálená I/O zařízení
• Průmyslové počítače  • Software